様式第 14 号（契 第 15 条関係）

見本等の提出請求書

令和  年  月  日

（受注者）

                様

監督員職氏名            ㊞

  令和    年    月    日請負契約を締結した次の工事について，工事請負契約書第１５条第３項

（又は第５項）の規定により，下記のとおり            に関する見本（又は工事写真等）の提出を

請求します。

１ 契約番号

２ 工 事 名

３ 工事場所

４ 契約工期    令和    年    月    日から  令和    年    月    日まで

記

１ 提出請求内容（及び理由）